

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Street workoutové ihrisko

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec L'ubica

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Dátum: 5.9.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
HSV		Práce a dodávky HSV					88,00	3 899,05	3 987,05			
1		Zemné práce					0,00	1 859,66	1 859,66			0,000
1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	18,000	17,27	0,00	310,86	310,86			
2	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	18,000	1,87	0,00	33,66	33,66			
3	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	18,000	6,05	0,00	108,90	108,90			
4	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	18,000	2,86	0,00	51,48	51,48			
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - poplatok za skladovanie(05)ostatné	t	28,800	27,50	0,00	792,00	792,00			
6	001	1712012PC	Zákonný poplatok	t	28,800	11,00	0,00	316,80	316,80			
7	231	181101121	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2,premiestnenie do 20 m vysiatie trávy	kpl	1,000	165,00	0,00	165,00	165,00			
8	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rov alebo na svahu do 1:5	m2	32,000	2,53	0,00	80,96	80,96			
2		Zakladanie					0,00	211,20	211,20			
9	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných l(d)do 0,8 Edf1=min.15Mpa	m2	60,000	3,52	0,00	211,20	211,20			
5		Komunikácie					0,00	950,40	950,40			
10	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.30 mm	m3	1,800	52,80	0,00	95,04	95,04			
11	221	564721111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.70 mm	m3	4,200	52,80	0,00	221,76	221,76			
12	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m3	12,000	52,80	0,00	633,60	633,60			
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					88,00	596,09	684,09			
13	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	32,000	9,02	0,00	288,64	288,64			

14	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový 100x5x25	ks	32,000	2,75	88,00	88,00	176,00		
			31,683 * 1,01		32,000						
15	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr.C 16/20	m3	1,900	115,50	0,00	219,45	219,45		

99 Presun hmôt HSV 0,00 281,70 281,70

16	221	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	16,416	17,16	0,00	281,70	281,70		
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	------	--------	--------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV 8 585,53 8 053,00 16 638,53

767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 585,53 2 869,00 11 454,53

17	767	767920241	Montáž va osadenie parkových lavičiek	ks	3,000	180,00	0,00	540,00	540,00		
18	553	5534002012	Parková lavička	ks	3,000	229,77	689,31	0,00	689,31		
19	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	ks	1,000	1 849,50	0,00	1 849,50	1 849,50		
20	553	5539572000	zostava Street workout s hrazdami a lavičkami	ks	1,000	7 612,09	7 612,09	0,00	7 612,09		
21	767	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - prízemné bradlá	ks	1,000	79,50	0,00	79,50	79,50		
22	553	5539572100	Zostava prízemné bradlá	ks	1,000	284,13	284,13	0,00	284,13		
23	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	kpl	1,000	400,00	0,00	400,00	400,00		

777 Podlahy syntetické 0,00 5 184,00 5 184,00

24	773	777615115	Dodávka a polozenie liatej podlahy EPDM hr.35 mm	m2	60,000	86,40	0,00	5 184,00	5 184,00		
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	------	----------	----------	--	--

M Práce a dodávky M 2 133,32 803,82 2 937,14

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení a kamerové zariadenie 2 133,32 803,82 2 937,14

25	922	220010211	Montáž oceľ.stožiaru pre osvetlenie	ks	1,000	181,50	0,00	181,50	181,50		
26	316	3160105100	Stožiar oceľový 3-stup.(159/108/89),žiar.pozin.s vyložníkom a svietidlom LED 150W	ks	1,000	780,63	780,63	0,00	780,63		
27	922	220010341	Zhotovenie základu pre osadenie stožiaru(výkop,debnenie,betonáž)	ks	1,000	181,50	0,00	181,50	181,50		
28	922	220040202	Napojenie stožiaru kábel CYKY - J 3x4	m	50,000	3,51	0,00	175,50	175,50		
29	922	221552011	Montáž komponentov kamerového monitorujúceho systému	hod	21,000	6,92	0,00	145,32	145,32		
30	316	3161035300	Záznam HikVision iDS7216HQHI-M1/S 16 kan 4MPxTurbo HD DVR	ks	1,000	350,00	350,00	0,00	350,00		
31	316	3161036200	HDD 3TB Purple, WD	ks	1,000	150,00	150,00	0,00	150,00		
32	316	3161036600	Kamera HikVision DS2CE 16D9T-AIRAZH,komp.(5-50mm)	ks	1,000	300,00	300,00	0,00	300,00		
33	316	3161046100	Pätica montážna HikVision DS1260ZJ	ks	1,000	21,00	21,00	0,00	21,00		

34	316	3161080500	Lišta vkladacia LV 40x20	m	30,000	3,84	115,20	0,00	115,20		
35	316	3161080700	Kábel FTP Cat5E LSOH Solaris	m	100,000	0,70	70,00	0,00	70,00		
36	316	3161080900	Oddelovač videesignálu FS - HDGL001	ks	20,000	14,50	290,00	0,00	290,00		
37	316	3161081100	Zdroj pružný 12V/5A PS-601250	ks	1,000	24,90	24,90	0,00	24,90		
38	316	3161081200	Ostatný materiál-drobný inštalačný materiál	ks	1,000	31,59	31,59	0,00	31,59		
39	922	221552031	Programovanie,oživenie a uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	3,000	30,00	0,00	90,00	90,00		
40	922	PC	Dopravné náklady	km	50,000	0,60	0,00	30,00	30,00		
		OST	Ostatné				0,00	200,00	200,00		
41	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce - technická dokumentácia,s,doplnenie	kpl	1,000	200,00	0,00	200,00	200,00		

Celkom

23 762,72